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BIR NEVI UTANMAZLIK...BIR NEVI UTANMAZLIK...

Başkan Yücel’in vizyon proje-Başkan Yücel’in vizyon proje-
lerinden Alaiye Doğal Kaynak lerinden Alaiye Doğal Kaynak 
Suyu Üretim Tesisi törenle Suyu Üretim Tesisi törenle 
hizmete girdi. Alaiye marka-hizmete girdi. Alaiye marka-
sının Alanya’nın öz markası sının Alanya’nın öz markası 
olduğunu söyleyen Yücel, olduğunu söyleyen Yücel, 
“Alaiye Su bizim en büyük “Alaiye Su bizim en büyük 
hayalimizdi. Çok çalıştık, hayalimizdi. Çok çalıştık, 
gerçeğe dönüştürdük” dedi. gerçeğe dönüştürdük” dedi. 

Erdem’den davetErdem’den davet

Sempozyum başladıSempozyum başladı

BAŞKAN Yücel’in 
vizyon projeleri 
arasında yer 
alan Alaiye Do-

ğal Kaynak Suyu 
Üretim Tesisi 
düzenlenen tö-
renle hizmete 

girdi. Alanya’nın marka değerini yükseltecek 
projenin açılış töreninde konuşan Yücel, 
oluşturdukları markanın öz be öz Alanya 
markası olduğunu vurguladı. Yücel, “20 yıla 
yaklaşan belediye başkanlığım döneminde 
en heyecanlı, en gururlu olduğum günlerden 
biri. Alaiye Su, bizim en büyük hayalimizdi, 
en büyük projelerimizden biriydi. Büyük öz-
veriyle, yılmadan, bıkmadan çalışarak, Alaiye 
Su Üretim Tesisimizi faaliyete geçirdik” dedi.

“BIZ, iftira, dedikodu, boş laf üretmek yerine 
Alanya halkına hizmet ediyoruz” diyen Yücel, “Bir 
Alanya markası ürettik. Alanya’nın adını, her eve 

girecek bir ürünle tanıtılmasını sağladık. Gu-
rurluyuz, mutluyuz. Tesisimizin saatte 2 bin 
adet 19 litrelik damacana, 30 bin adet bardak 

su imal etme kapasitesi bulunuyor. İleri-
ki dönemde taleplere göre ürün çeşitlili-
ğini artıracağız. Alaiye Su’yu, yüzde 50 
daha uygun fiyatla vatandaşlarımızla 
buluşturuyoruz. Alaiye Su her eve 

girebilsin diye her mahallede 
bayilik, güçlü bir dağıtım ve 

servis ağı oluşturduk” diye 
konuştu. Yücel, Alaiye Su’dan 
elde edilecek gelirin yüzde 
3’ünün sokak hayvanları için 

kullanılacağını açıkladı. 4’te

“YAPILAMAZ DENENLERİ YAPTIK”“EN BÜYÜK HAYALİMDİ”

ALANYASPOR’DA Ömer 
Erdoğan’ın istifasının ardın-
dan boşalan teknik direk-
törlük görevine Fatih Tekke 
getirildi. Alanyaspor ile 1,5 
yıllık sözleşme imzalayan 
Tekke, “İnşallah beklediği-
mizin çok daha üstünde ba-
şarıları hep beraber yaşarız” 
dedi. 7’de

Alanyaspor’da Alanyaspor’da 
Tekke dönemiTekke dönemi

ALANYA Belediye Başkan Yardım-
cısı ve gazetemiz köşe yazarı Abdul-
lah Akbaş yeni çıkardığı ‘Dilvarda’ 
isimli kitap için bugün Alanyum 
AVM’de saat 14.00’te imza günü 
düzenleyecek. 

‘WTM Uluslararası 
Turizm Fuarı’ için 
İngiltere’ye giden 
ALTSO Başkanı 
Erdem, İngiliz iş in-
sanlarını Alanya’ya 
yatırım yapmaya 
davet etti. Erdem 
ayrıca, İngilte-
re’den Gazipaşa 
Havalimanı’na 
uçak seferleri ko-
nulması talebinde 
bulundu. 5’te

ALANYA Belediyesi tarafından 
bu yıl 18’incisi düzenlenen 
‘Uluslararası Alanya Taş Heykel 

Sempozyumu’ başladı. 
Cumhuriyetimizin 100. 
yılına adanan heykel 
sempozyumuna 6 farklı 
ülkeden 10 heykeltıraş 

katıldı. 5’te

ALANYA’DA yaşayan 
103 yaşındaki Nezahat 
Tan, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk ile olan 
en samimi anılarını 
anlattı. Tan, “10 Kasım 
1938’de Türkiye en uzun 
gününü yaşadı” dedi. 5’te

Bugün imzalıyorBugün imzalıyor

Atatürk’ü anlattıAtatürk’ü anlattı
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AKCİĞER KANSERİNİN 
10 ÖNEMLİ SİNYALİ!

Dünyada her yıl 2 milyondan fazla ülkemizde de 40 
bin kişiye, sigaranın en önemli risk faktörü oldu-

ğu akciğer kanseri tanısı konuyor. Erkeklerde en sık 
görülen kanser türü olan akciğer kanseri kadınlarda 
da meme ve kolorektal kanserlerinden sonra 3. sık-
lıkta görülüyor. Akciğer kanserinin erken evresinde 
gelişen öksürük, başta solunum yolu enfeksiyonları 
olmak üzere pek çok hastalıkta görülebildiği için 
hastalar tarafından genellikle ihmal ediliyor. Ayrıca 
sigara kullanan hastalar da ‘Sigara öksürtüyor’ 
düşüncesiyle öksürük yakınmalarını önemsemiyor. 
Oysa özellikle iki haftadan uzun süren ve nedeni bi-
linmeyen inatçı öksürük akciğer kanserinin belirtisi 
olabiliyor. Teşhisin geç konulması ise tedavi şansının 
büyük oranda azalmasına neden oluyor.
Ayrıca hiçbir şikayeti olmasa dahi risk faktörün-
de olan 40 yaş üstündeki kişilerin her yıl düzenli 
olarak düşük doz bilgisayarlı akciğer tomografisiyle 
mutlaka taranmaları gerekiyor. Zira akciğer kanseri 
en çok hayat kaybına yol açan kanser tiplerinden biri 
olmasına rağmen erken tanı sayesinde tümöre özel 
tedavi  protokolü ile hastalar uzun yıllar sağlıklı ve 
aktif yaşamlarına devam edebiliyor.
Akciğer kanserinin 10 önemli belirtisi!  
Akciğer kanserinin belirtileri tümörün yerleşim 
yerine göre değişiklik gösterebiliyor. Bu yüzden 
genellikle başka nedenlerle çekilen tomografi veya 
akciğer filminde tesadüfen saptanıyor.
• Yeni başlayan veya farklı, kalıcı öksürük
• Öksürük sırasında ya da tükürürken kan gelmesi 
• Tekrarlayan solunum yolu enfeksiyonları
• Omuzda, sırtta veya göğüste gelişen ağrı 
• Nefes almada zorluk
• Ses kısıklığı veya hırıltı
• Halsizlik ve bitkinlik 
• Boyunda ve yüzde şişlik
• Yutma güçlüğü
• İştah ve kilo kaybı

Sigara akciğer kanseri riskini 20 kat artırıyor!
Sigara kullanımı akciğer kanserinde en önemli risk 
faktörünü oluşturuyor. Ülkemizde yapılan çalışmalar, 
akciğer kanserinin yüzde 90’ının sigara kullanımına 
bağlı geliştiğini ortaya koyuyor. Sigara içenlerde 
akciğer kanserine yakalanma riski hiç içmeyenlere 
oranla 20 kat daha fazla oluyor.
20 yıl boyunca günde bir paket veya daha fazla 
sigara içmiş olan 50-77 yaş arasındaki kişiler, halen 
içmekte olanlar ve 15 yıldan daha kısa süre önce 
sigarayı bırakanlar akciğer kanserinde risk grubunu 
oluşturuyor.
Radon gazı da ikinci önemli risk faktörü olarak belir-
tiliyor. Genetik faktörler, asbest ve çevresel toksinler 
de akciğer kanserinin gelişiminde rol oynayan diğer 
etkenler arasında yer alıyor. 
Tedavi hastaya özel planlanıyor 
Akciğer kanseri temel olarak ‘küçük hücreli olan’ ve 
‘küçük hücreli olmayan’ şeklinde iki gruba ayrılıyor. 
Tedavi akciğerde gelişen tümörün tipi ve evresine 
göre planlanıyor. 
Küçük hücreli akciğer kanserinde kemoterapi teda-
vinin en önemli parçasını oluşturuyor. Bunun nedeni 
ise bu yöntemin hızla çoğalan hücrelerde etkili ol-
ması. Erken evre akciğer kanseri kemoterapi ve rad-
yoterapinin birlikte uygulanmasıyla tedavi ediliyor. 
Yaygın evrede ise kemoterapi ve temelde bağışıklık 
sisteminin güçlendirilmesini amaçlayan immunotera-
pi kombinasyonuyla tedavinin başarısı artıyor. Küçük 
hücreli olmayan akciğer kanseri moleküler özellikleri 
farklı olan birçok hastalığı içerdiği için tümöre özel 
en uygun tedavi yöntemi seçiliyor.

Acıbadem Maslak Hastanesi Acıbadem Maslak Hastanesi 
Tıbbi Onkoloji Uzmanı Tıbbi Onkoloji Uzmanı 

Prof. Dr. Özlem ErProf. Dr. Özlem ErGES’i ziyaret ettilerGES’i ziyaret ettiler

ECZACI Güzin-Velittin Bekrioğlu Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmenleri 
ve Erasmus kapsamında düzenlenen Buil-
ding Our Future with a Green Way (Yeşil 
Bir Gelecek İnşa Ediyoruz) projesi çatısı 
altında Yunanistan’dan gelen öğrenci ve 
öğretmenler, Alanya Belediyesi Güneş 
Enerji Santralleri’ni (GES 1-2-3-4) ziyaret 
etti. Turizm kentlerinin doğaya zarar 
vermeden gelişmesini sağlamak, sürdürü-
lebilir inşaat ve mimari tekniklerinin be-
nimsenmesi, çevre ve ekolojik kentleşme 
hakkında bilgi edinmek amacıyla kente 
gelen öğrenciler, gerçekleşen ziyarette 
Enerji Sistemleri Mühendisi Burak Her-

gül ve Çevre Mühendisi Ayşe Erbayrak eş-
liğinde yenilenebilir enerji kaynaklarının 
önemi, güneş enerjisinden nasıl elektrik 

üretildiği, elde edilen enerjinin şebekeye 
nasıl aktarıldığı konularında detaylı bilgi-
ler edindiler. Eğitim sonrasında öğrenciler 
merak ettikleri pek çok soruya detaylı ce-
vaplar bulurken, eğitim sonrası söyleşi ile 
yenilenebilir enerji kaynaklarının çevresel 
faydaları, Alanya kent ölçeğinde yürü-
tülmekte olan çevre çalışmaları ve enerji 
verimliliği konularında bilgiler aldılar. 
Öğrencilerle gerçekleştirilen uygulamalı 
eğitim programı ile çevre farkındalığına 
katkı sağlayarak karşılıklı olarak ülkeler 
arasında çevresel çalışmalar hakkında 
bilgi alışverişleri gerçekleştirildi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Alanya Belediyesi Alanya Belediyesi 
tarafından kente kazan-tarafından kente kazan-
dırılan Güneş Enerji dırılan Güneş Enerji 
Santralleri Eczacı Gü-Santralleri Eczacı Gü-
zin-Velittin Bekrioğlu zin-Velittin Bekrioğlu 
Mesleki ve Teknik Ana-Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi ve Erasmus dolu Lisesi ve Erasmus 
kapsamında Alanya’ya kapsamında Alanya’ya 
gelen öğrenciler tara-gelen öğrenciler tara-
fından ziyaret edildi.fından ziyaret edildi.

Ziyaretçilere GES projeleri hakkında bilgiler verildi.

Ziyaret sonunda anı fotoğrafı çektirildi.

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, Alanya Huzurevi’ni ikinci Türkdoğan, Alanya Huzurevi’ni ikinci 
kez ziyaret etti. Türkdoğan, “Sizlerin kez ziyaret etti. Türkdoğan, “Sizlerin 
dualarıyla bu ülkeye en güzel hiz-dualarıyla bu ülkeye en güzel hiz-
metleri yapmaya çalışıyoruz” dedi. metleri yapmaya çalışıyoruz” dedi. 

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversite-
sine (ALKÜ) atandığı ilk günlerde Alanya 
Huzurevi’ne ziyaret gerçekleştiren Rektör 
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, ikinci 
kez huzurevi sakinleriyle buluştu. ALKÜ 
Genel Sekreteri Hüseyin Er’in de katıldığı 
ziyarete Alanya Huzurevi Sosyal Hizmet-
ler Uzmanı Kadir Gürbüz ve Fizyoterapist 
Selçuk Baskın eşlik ettiler. 
REKTÖR TÜRKDOĞAN 

GÖNÜLLERİ FETHETTİ 
Samimi ortamda geçen ziyarette huzu-
revi sakinleriyle muhabbet eden Rektör 
Türkdoğan, ziyaretlerinin ara ara devam 
edeceğini söyledi. Huzurevi sakinleri ise 
kendilerine yapılan ziyaretin sevindirici 
olduğunu dile getirerek gönül bağı oluş-
tuğunu ifade ettiler. Ziyaretin devamında 
huzurevi sakinleriyle tek tek sohbet eden 

Türkdoğan, aynı zamanda onların istek 
ve düşüncelerini de dinledi. İstekleri 
not alan Rektör Türkdoğan, “Alanya’da 
olduğum sürece burayı sık sık ziyaret 
edeceğim. Anne babalarımız olan sizlerin 
dualarıyla bu ülkeye en güzel hizmetleri 
yapmaya çalışıyoruz. Sizlerin yüzündeki 
tebessümleri görmek ve buna vesile olmak 
bizlere de büyük bir moral ve motivasyon 

veriyor” dedi. Ziyaretin ardından Türk-
doğan, yeniden görüşme sözü vererek 
huzurevi sakinlerine hediye verdi. Sosyal 
Hizmetler Uzmanı Gürbüz ve Fizyotera-
pist Baskın, Rektör Türkdoğan’a ziyaretle-
rinden dolayı teşekkür etti. Ziyaret, hatıra 
fotoğrafı çekimiyle son buldu. – ALKÜ / 
Bülten 

Huzurevi Huzurevi 
sakinlerini sakinlerini 
yine unutmadıyine unutmadı

Harçlıklarını bağışladılarHarçlıklarını bağışladılar
DIYANET İşleri Başkanlığı ile Türkiye 
Diyanet Vakfı iş birliğinde, ‘Özgür Filistin’in 
Yanındayız’ sloganıyla başlatılan yardım 
kampanyasına, 4-6 yaş grubu Kur’an kursu 
öğrencilerinden anlamlı bir destek daha 
geldi. Alanya Müftülüğü’ne bağlı Musta-
fa Mehmet Badem 4-6 Yaş Grubu Kur’an 
Kursu’nda eğitim gören öğrenciler İsrail’in 
saldırısı altındaki Filistinlilerin zor gün-
lerinde yanlarında olmak ve onların acil 
ihtiyaçlarına destek olmak amacıyla kumba-
ralarını Tür-
kiye Diyanet 
Vakfı’na 
bağışladı. 
Kur’an Kur-
su Öğreticisi 
Betül İspir 
rehberliğin-
de Alanya 
İlçe Müftüsü 
Dr. İhsan İl-
han’ı ziyaret 
eden minik 
öğrenciler, 
harçlıkları-
nı birik-
tirdikleri kumbarayı teslim ettiler. Minik 
öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunan ve 
tek tek tebrik eden Müftü İlhan, “Mustafa 
Mehmet Badem 4-6 Yaş Grubu Kur’an Kur-

sumuzda eğitim gören minik öğrencilerimiz, 
İsrail’in zulmü karşısında yaşam mücadelesi 
veren Filistinli kardeşlerimize harçlıklarıyla 
destek oldu. Öğretmenlerinin refakatiyle 
kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını 
bizlere teslim ettiler. Yardımlaşma ve 
dayanışma ruhuyla, toplumsal farkındalık 
ve duyarlılık oluşturan minik yavrularımı-
zın biz büyüklere örnek olmaları açısından 
Filistinli kardeşlerimize yardım eli uzatma-
ları oldukça manidardır. Böyle anlamlı bir 

çalışmaya imza 
atan, kendileri 
küçük ama yürek-
leri kocaman olan 
minik yavruları-
mıza ve onlara bu 
duyguyu aşılayan 
Kur’an kursu 
öğreticilerimize 
teşekkürlerimi 
sunuyorum” 
dedi. Geçtiğimiz 
günlerde Alanya 
Müftülüğü’ne 
bağlı Zühre Dere 
4-6 yaş Kur’an 

Kursu öğrencileri tarafından da Filistin-
li kardeşlerimize destek olmak amacıyla 
kumbaralarını bağışlamışlardı. – Alanya 
Müftülüğü / Bülten 

YÖREX’i 62 bin YÖREX’i 62 bin 
kişi ziyaret ettikişi ziyaret etti

Antalya Ticaret Borsası (ATB)  öncü-
lüğünde Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) desteğiyle bu yıl 
12’nci kez kapılarını açan Yöresel 
Ürünler Fuarı YÖREX’i ilk gün 62 
bin 315 kişi ziyaret etti. ATB Başkanı 
Ali Çandır, 12 bin yıllık Anadolu’nun 
yöresel ürünlerini 12’nci kez Antal-
ya‘da buluşturduklarını belirtirken, bu 
yıl YÖREX’e ilginin yoğun olduğuna 
dikkat çekti. Çandır, fuarın açılışının 
da yapıldığı ilk gün YÖREX’e 62 bin 
315 ziyaretçinin geldiğini kaydetti. 
Türkiye’nin 7 bölgesinden yüzlerce 
ürünü YÖREX’te ziyaretçiyle buluştur-
duklarını belirten Çandır, “YÖREX’e 
ilginin her geçen yıl artması memnu-
niyet verici. 1 günde 62 binin üzerin-
de ziyaretçi rekor bir sayı. YÖREX 
herkesi kucaklıyor” dedi. Çandır, yerel 
üreticiyle büyük market zincirleri ve 

e-ticaret sitelerinin bu-
luştuğu ikili görüşmelerin 
yapıldığı YÖREX’te, “Nesi 
Meşhur?” ödüllü bilgi yarış-
ması düzenleyerek yöresel 
ürünlerle ilgili farkındalığı 
artırmayı hedeflediklerini 

kaydetti. 
ALMAN GAZETECİLER 
ANADOLU TURU YAPTI
Antalya Gazeteciler Cemiyeti’nin 
(AGC) konuğu olarak Antalya’da 
bulunan Alman gazetecilerden oluşan 
heyet de Yöresel Ürünler Fuarı YÖ-
REX’i ziyaret ederek, 1 günde Anadolu 
turu yaptı. ATB Başkanı Ali Çandır, 
YÖREX’te, AGC Başkanı İdris Taş ve 
AGC Yönetim Kurulu üyelerinin eşlik 
ettiği Nürnberg Basın Kulübü Başkanı 
Dr. Siegfired Zeinhefer, Alman Basın 
Ajansı Jaochim Hauck, Nürnberg 
Belediye Başkan Yardımcısı Christian 
Vogel ve Almanya’daki çeşitli gazete, 
TV ve radyolarda çalışan gazetecilerle 
bir araya geldi. YÖREX’in Anadolu ru-
hunu yansıtan büyük bir organizasyon 
olduğunu anlatan Çandır, gazetecilere 
ziyaretleri için teşekkür etti.  – İHA 
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Kaza anı kameraya yansıdı.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2530

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Araçta uyurken yakalandıAraçta uyurken yakalandı
Alanya’da araç içerisinde Alanya’da araç içerisinde 
metamfetamin ile yakalanan metamfetamin ile yakalanan 
C.D. üçüncü kez hakim kar-C.D. üçüncü kez hakim kar-
şısına çıktı. “Uyuşturucu be-şısına çıktı. “Uyuşturucu be-
nim değildi. Ben üstlendim” nim değildi. Ben üstlendim” 
diyen C.D’nin sonraki duruş-diyen C.D’nin sonraki duruş-
ması 6 Aralık’a ertelendi. ması 6 Aralık’a ertelendi. 

Alanya’da motosiklet ile otomobilin çar-Alanya’da motosiklet ile otomobilin çar-
pışması sonucu 1 kişi yaşamını yitirdi. pışması sonucu 1 kişi yaşamını yitirdi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen üçüncü duruşmaya ‘uyuşturu-
cu ticareti yapmak’ suçundan tutuklu 
yargılanan C.D. Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’nden SEGBİS vasıtasıyla katı-
lırken, avukatı hazır bulundu.

“ARAÇ İÇERİSİNDE 
UYURKEN YAKALANDIK” 
Tutuklu sanık C.D. mahkemede verdiği 
ifadesinde şunları söyledi: Adana’daki 
depremde arkadaşımın ablasını ziyaret 
ettikten sonra Alanya’ya hareket ettik. 

2 Aralık 2022 tarihinde araçla benzin-
likte durduk. Araç içerisinde uyuyor-
dum. O sırada polis arkadaşlar bizleri 
uyandırdı. Araçta 200 gram metam-
fetamin bulundu. Polis arkadaşlar da 
zorluk çıkarmadı. Biz de zorluk çıkar-
madık. Karakola gittik. Uyuşturucu 
benim değildi. Ben üstlendim” dedi. 
ARALIK AYINA ERTELENDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
C.D’nin ‘uyuşturucu ticareti yapmak’ 
suçundan tutukluluk halinin devamına 
ve eksik evrakların tamamlanmasına 
karar vererek duruşmayı 6 Aralık tari-
hine erteledi. 

KAZA, Türkler Mahallesi, D-400 Karayolu’nda mey-
dana geldi. A.Ç. (43) yönetimindeki 07 NYP 01 plakalı 
otomobil ile Abdülkadir Ş. (34) kontrolündeki 07 BIS 
244 plakalı motosiklet çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle 
motosiklet sürücüsü asfalt düşerek ağır yaralandı. Ka-
zayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine jandarma 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri yaptıkları 
kontrolde motosiklet sürücüsü Abdülkadir Ş’nin hayatı-
nı kaybettiğini belirledi. Sürücünün cansız bedeni savcı 
ve jandarma incelemesinin ardından Alanya Belediye 
Morgu’na kaldırıldı. Kazanın ardından otomobil sürücü-
sü jandarma tarafından gözaltına alındı. – Mehmet AL

Feci kaza: 1 ölüFeci kaza: 1 ölü
Ticari taksi Ticari taksi 
devrildi: devrildi: 
2 yaralı2 yaralı
Alanya’da yol kenarındaki kayaya çarpan ti-Alanya’da yol kenarındaki kayaya çarpan ti-
cari taksi devrildi. Kazada 2 kişi yaralandı.cari taksi devrildi. Kazada 2 kişi yaralandı.

KAZA, Gümüşkavak Mahallesi’nde meydana 
geldi. K.Ç. idaresindeki 07 H 0149 plakalı 
ticari taksi sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucunda yolun kenarında 
bulunan kayaya çarpıp devrildi. Kazada sü-
rücü K.Ç. ve araçta bulunan eşi H.Ç. yara-
landılar. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye jandarma ve ambulans 
sevk edildi. Yaralılar ambulansla hastaneye 
götürülürken, araç çekici yardımıyla bulundu-
ğu yerden kaldırıldı. – Mehmet AL

Kazada ticari taksi devrildi.Kazada ticari taksi devrildi.

Aranan şahıs jandarmadan kaçamadıAranan şahıs jandarmadan kaçamadı
ALANYA’DA  “uyuşturucu ve uya-
rıcı madde ticareti” suçundan hak-
kında kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan şüpheli jandarma tarafından 
yakalandı. Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri,  “uyuşturucu 
ve uyarıcı madde ticareti” suçun-
dan hakkında kesinleşmiş 10  yıl, 1 
ay hapis cezasıyla aranan A.Ş’nin 
Oba Mahallesi’nde olduğunu tespit 
etti. Belirlenen adrese operasyon 
düzenleyen ekipler, şüpheli A.Ş’yi 
gözaltına aldı. Karakoldaki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edi-
len şüpheli tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. – Mehmet AL Jandarmanın yakaladığı A.Ş. mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

ALANYA’DA bir apartman dairesinde bulu-
nan elektrik sayacı kimliği belirlenemeyen 
şahıslar tarafından çalındı. Saray Mahallesi’n-
deki bir apartman dairesinde bulunan elektrik 
sayacı kimliği belirlenemeyen şahıslar tarafın-
dan çalındı. Dairesine giden vatandaş elektrik 
sayacının çalındığını fark etmesinin ardından 
polis karakoluna giderek şikayetçi oldu. Polis 
ekipleri daireden çalınan elektrik sayacını bul-
mak için araştırma başlattı.  – Mehmet AL

Elektrik Elektrik 
sayacını çaldılarsayacını çaldılar

ELLERINDEKI tarihi eserleri satmaya 
çalışan 5 şüpheli, jandarma tarafından 
düzenlenen operasyon ile yakalanarak 
gözaltına alındı. Operasyonda bin 504 
parça tarihi eser ele geçirildi. Antalya 
Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları doğ-
rultusunda Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığı Kepez İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri tarafından Kepez’de 5 şüpheli 
şahsın ellerinde bulundurduğu tarihi 
eserleri satmaya çalıştığı tespit edildi. 
Bunun üzerine şüphelilerin evinde yapı-
lan aramada, Helenistik, Roma ve Likya 
dönemlerine ait 656 adet sikke, 639 adet 
yüzük, 92 adet obje, 94 adet kolye ucu, 1 
adet kolye, 5 adet taş objen, 13 adet mü-
dür, 6 adet ok, 1 adet taş heykel olmak 
üzere toplam bin 504 parça tarihi eser 
ele geçirildi. Olayla ilgili olarak 5 şüp-
heli şahıs yakalanarak gözaltına alındı. 
Antalya İl Jandarma Komutanlığı’ndan 
yapılan açıklamada vatandaşın huzur ve 
güvenliğini sağlamaya yönelik çalış-
malara ara vermeden devam edileceği 
vurgulandı. – Mehmet AL 

Tarihi eser Tarihi eser 
operasyonu: operasyonu: 
5 gözaltı5 gözaltı

Operasyonda bin 504 parça tarihi eser ele geçirildi.Operasyonda bin 504 parça tarihi eser ele geçirildi.

Motosikletin altında kaldılarMotosikletin altında kaldılar
AKSU’DA annesinin elini bırakıp 
yola atlayan çocuk, kendisini tutma-
ya çalışan anne ile birlikte motosik-
let altında kaldı. O anlar güvenlik 
kamerası tarafından saniye saniye 
görüntülendi. 
Olay, 1 Kasım saat 17.30 civarında 
Cihadiye Mahallesi, Serik Caddesi 
yan yolda gerçekleşti. Edinilen bilgiye 
göre, 2 çocuğuyla birlikte yolun kar-
şısına geçen Bahar K., çocuklardan 

birinin elini bırakması ve aynı yola 
tekrar koşması üzerine hemen arka-
sından koşmaya başladı. Bu sırada 
hızla gelen Selçuk K. idaresindeki 
motosiklet anne Bahar E. anne ve 
çocuğa çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan anne ve çocuk yaralandılar. 
İsmi öğrenilemeyen çocuk hastanede 
tedavi altına alınırken annenin ayak-
ta tedavi dildiği öğrenildi. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. – İHA 



Ekipler grup yolunda asfalt çalışması yaptı.
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HAYATA geçirdiği projelerle 
Alanya’nın çehresini değiştiren, 
Alanya Belediyesi’ni üreten, 
ürettikçe güçlenen ve ken-
di kendine yeten bir belediye 
haline getiren Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel’in 
vizyon projeleri arasında yer 
alan Alaiye Doğal Kaynak Suyu 
Üretim Tesisi düzenlenen törenle 
hizmete girdi. Alanya’nın marka 
değerini yükseltecek projenin 
açılış törenine Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, İlçe 
Jandarma Komutanı Binbaşı 
Hüseyin Direk, İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Kenan Patat, 
MHP Alanya İlçe Başkanı Mus-
tafa Sünbül, Alanyaspor Kulüp 
Başkanı Hasan Çavuşoğlu, siyasi 
partilerin temsilcileri, belediye 
meclis üyeleri, muhtarlar, birim 
müdürleri, vatandaşlar katıldı. 
Tören, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. 
Gönül Kemal Reisoğlu İlkokulu 

öğrencileri de halk oyunları gös-
terisi sundu.
“BU PROJE EN 
BÜYÜK HAYALİMDİ”
Açılış töreninde konuşan ve 
oluşturdukları markanın öz be öz 
Alanya markası olduğuna deği-
nen Başkan Yücel, “Cumhuriye-
timizin 100. yılında Alanya’mız, 
tarihin önemli bir dönemecini ya-
şıyor. Bu tarihi güne hep birlikte 
şahitlik ediyoruz.  Bugün 20 yıla 
yaklaşan belediye başkanlığım 
döneminde en heyecanlı, en 
gururlu olduğum günlerden biri. 
Alaiye Su, bizim en büyük haya-
limizdi, en büyük projelerimiz-
den biriydi. Rabbime hamdolsun, 
büyük bir özveriyle, yılmadan, 
bıkmadan çalışarak, Alaiye Su 
Üretim Tesisimizi faaliyete geçir-
dik” diye konuştu.
“YAPILAMAZ 
DENENLERİ YAPTIK”
“Biz, iftira, dedikodu, boş laf 
üretmek yerine Alanya halkımı-

za hizmet ediyoruz. Bugün (dün) 
Alanya için gerçekten büyük bir 
gün” diyen Yücel, “Alaiye Su, 
Alanya’mızın suyu, Alanya’mızın 
bir markası, Alanya’mızın bir 
değeri. Alanya’mızı artık turiz-
minin, tarımının yanında Alaiye 
Suyu ile de tüm Türkiye’de tanı-
tacağız. Alanya için bir değer or-
taya koyduk. Bir Alanya markası 
ürettik. Alanya’nın adını, her eve 
girecek bir ürünle tanıtılmasını 
sağladık. Gururluyuz, mutluyuz. 
Bu gurur tüm Alanya’nın, Alan-
ya halkının. Alanya’nın suyu 
Alaiye Su’yun Alanya’mıza, tüm 
vatandaşlarımıza ve memleke-
timize hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum” dedi.

“SAATTE 30 BİN BARDAK SU 
PAKETLENECEK”
Tesise ilişkin detaylar paylaşan 

ve üretim kapasitesine ilişkin 
bilgiler veren Yücel, “Yaklaşık 
4 yıllık bir emekle inşa ederek 
faaliyete geçirdiğimiz tesisimi-
zin saatte 2 bin adet 19 litrelik 
damacana, 30 bin adet bardak su 
imal etme kapasitesi bulunuyor. 
İleriki dönemde taleplere göre 
ürün çeşitliliğimizi arttıracağız. 
Biz, bu tesisi ticaret yapıp para 
kazanmak için açmadık. Biz bu 
tesisi, dar gelirli vatandaşlarımız 
temiz ve kaliteli suya bütçeleri 
zorlanmadan ulaşabilsin diye aç-
tık. Ph değeri 7.59 olan, kalitesi 
yüksek, içimi ve tadı güzel Ala-
iye Suyumuz kalitesiyle tadıyla 
dünyanın en lezzetli, en sağlıklı 
sularından birisi” ifadelerini 

kullandı.
“HEM BÜTÇEYE 
HEM DAMAĞA UYGUN”

“Alaiye Su’yu, piyasadaki en 
ucuz sudan yüzde 50 daha 
uygun fiyatla vatandaşlarımızla 
buluşturuyoruz” diye konuşan 
Yücel, “Vatandaşlarımızın hem 
bütçesine hem damak tadına 
hem sağlığına hitap eden Alaiye 
Suyu’muz her eve girebilsin 
diye her mahallemizde bayilik 
oluşturup
güçlü bir dağıtım ve servis ağı 
oluşturduk. Bizim için Alaiye 
Su’yun, Alanya’ya kazandırdı-
ğımız bir hizmet olmanın çok öte-
sinde bir anlamı var. Bu fabrika, 
802 yıl önce kentimize “Alaiye” 
adını veren Selçuklu Sultanı 
Aladdin Keykubat ve ataları-
mıza vefamızdır. Bu fabrika, 
Cumhuriyetimize ve memleke-
timize vefamızdır. Bu fabrika, 
çocuklarımıza bırakacağımız bir 
mirastır. Alaiye adını duyunca 
hepimiz mutlu oluyoruz. Çünkü 
Alanya halkı kadirşinastır. De-
ğerlerini hiçbir zaman unutmaz. 
Alaiye Su da, Alanyanın asla 
unutulmayacak bir değeri olarak 
tarihteki yerini aldı” dedi. Alaiye 
Su’dan elde edilecek gelirin yüz-
de 3’ünün sokak hayvanları için 
kullanılacağını açıklayan Yücel, 
Alanya’yı eserler ve projelerle 
donatmaya devam edeceklerini 
söyledi. Yücel konuşmasının 
ardından dualar ve kurdele kesi-
lerek tesisin açılışı gerçekleştiril-
di. Yücel, katılımcılara fabrikayı 
gezdirerek işleyiş ve paketleme 
sistemi hakkında bilgiler verdi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Başkan Yücel’in vizyon projelerinden Alaiye Doğal Kaynak Suyu Üretim Tesisi düzenle-Başkan Yücel’in vizyon projelerinden Alaiye Doğal Kaynak Suyu Üretim Tesisi düzenle-
nen törenle hizmete girdi. Alaiye markasının Alanya’nın öz markası olduğunu söyleyen nen törenle hizmete girdi. Alaiye markasının Alanya’nın öz markası olduğunu söyleyen 
Yücel, “Alaiye Su bizim en büyük hayalimizdi. Çok çalıştık, gerçeğe dönüştürdük” dedi. Yücel, “Alaiye Su bizim en büyük hayalimizdi. Çok çalıştık, gerçeğe dönüştürdük” dedi. 

Alaiye Su resmen hizmetteAlaiye Su resmen hizmette

Özvadi Özvadi 
yolu yolu 
asfaltlandıasfaltlandı

Antalya Büyük-Antalya Büyük-
şehir Belediye-şehir Belediye-
si Alanya’nın si Alanya’nın 
Demirtaş böl-Demirtaş böl-
gesinde bu-gesinde bu-
lunan Özvadi lunan Özvadi 
Mahallesi grup Mahallesi grup 
yolu asfaltladı.yolu asfaltladı.

BÜYÜKŞE-
HIR Beledi-
yesi Kırsal 
Hizmetler 
Dairesi Baş-
kanlığı, Alanya’nın kırsal mahalle-
lerinde yol bakım onarım asfalt ve 
alt yapı çalışmalarına devam ediyor. 
Kırsal Hizmetler ekipleri, Alan-
ya’nın Demirtaş bölgesinde bulunan 
Özvadi Mahallesi’nin grup yolunda 

sathi asfalt çalışması gerçekleştirdi. 
Önce alt yapısı ve hazırlık çalışması 
yapılan yol asfaltlanarak vatandaşın 
hizmetine açıldı.
KESKİN VİRAJ KALDIRILDI
Demirtaş Vadisi’nde bulunan Yay-
lakonak Mahallesi’nde ise grup yolu 

üzerinde bulunan ve
tehlike arz eden virajın 
kaldırılması için çalışma 
başlatıldı. Ekipler, vira-
jın olduğu bölgeye yeni 

bir yol açarak yolu daha güvenli 
hale getirmek çalışma yapıyor. Yeni 
yolun açılması ile birlikte ulaşım 
daha güvenli hale getirilmiş olacak. 
– Antalya Büyükşehir Belediyesi 
/ Bülten

Jandarma Jandarma 
affetmedi affetmedi 

ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafın-
dan Oba, Mahmutlar ve 
Konaklı mahallelerinde 
motosiklet sürücülerine 
yönelik trafik uygulaması 
yapıldı. Yapılan uygula-
malarda 136 motosiklet 

kontrol edilerek 38 sürü-
cüye toplamda 40 bin 912 
TL cezai işlem uygulandı. 
Denetimde 1 motosiklet 
trafikten men edildi. – 
Alanya Kaymakamlığı 
/ Bülten

Uygulamada 136 Uygulamada 136 
motosiklet motosiklet 

kontrol edildi.kontrol edildi.

Alaiye Su fabrikası düzenlenen törenle hizmete girdi.

Tesiste saatte 30 bin adet bardak su imal edilecek.

Başkan Yücel ziyaretçilere tesisin işleyişini anlattı.
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Heykeltıraşlara çeşitli hediyeler takdim edildi. 
ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BIR NEVI UTANMAZLIK...
Hadsizlik bizim işimiz değil... Ama diyorum ki, kar-
deşlerim, ey insan kardeşlerim, durduğumuz yer bize 
ait değil, bu duruş insan duruşu değil ve Aziz İslam’ın 
kabul edeceği duruş da değil...
Bunları demek komşu evinde çıkan yangını görmenin 
çığlığı, yangın var kalkın uyanın... 
Pek çoğumuz bir şey bilmez iken, hep bilir numarası 
yapanlar olduk, hem kendimize hem çevremize... 

Siyaseti, dini bili biliyor gibi durmadan onlar üstüne 
konuşmak, en azından haddini bilmemektir... 
Kitabı okumayı, düşünmeyi akıl edemeyenler ile dolu 
sokaklar, ama dillerinde vatan kurtaran sözler, bir 
nevi utanmazlık...
Bilmeden biliyor numarası yapanlardan olmak istemi-
yorum, ama kardeşçe bir hatırlatma yapmayı da, bir 
insan olarak hakkım olarak, görüyorum...
Sen de bana hatırlat kardeşim, sen de bana hatırlat 
yanlışlarımı, sende bana  “Bak şu şu sözlerin” yanlış 
de, gözüm başım üstüne...
Düştük veya düşürüldük, el ele tutuşalım, kalkalım 
demeye çalışmak bizimki... Eskiyen erdemli davranış-
larımızı duygularımızı geriye çağıralım demek...

Çünkü beyaz adamlar en büyük kötülüğü yapıyorlar, 
insanlara, şehirlere, kuşlara, sokaklara... Onların önü 
alınmaz hırslarının günahı, şehirlerin ve insanların 
çektiği... Ne kadar ışık varsa, hepsi yok olsun istiyor-
lar, şehir ahalisi gerçeği bilmesin istiyorlar veya ülke 
ahalisi...
Çoklarının Tanrı edindiği yeni teknoloji bütün imkân-
larıyla gelip evimize kalbimize yerleşti ve biz o yeni 
gelen misafir konusunda bilgi sahibi değildik... 
Sandık ki elimizden tutacak, insanı ayağa kaldıracak, 
karanlığımıza ışık olacak...
Ama öyle olmadı, fakat kabul edemiyoruz, öyle olma-
dığını... İyi yanlarını saya saya bitiremediğimiz, yeni 
misafirin aslında sinsi bir düşman olduğu aklımıza 
gelmedi, ona aşık olmaya devam ediyoruz...
Oğullarımız, kızlarımız en çok ona meftunlar, ne anne-
leri umurlarında, ne babaları, ne ailenin kutsallığı...
Bu azgın bir yangın, kimse demese de biz diyelim, 
duyan duysun duymak istemeyen duymasın...
Tekrarlarsak, kalplerimiz sahip olduğumuz eşyalardan 
daha çok eskir oldu ve çok yorduk kalbimizi...
Çünkü yeni evler inşa ederken, yeni eşya sahibi olma 
peşinde koştururken kalbimizi unuttuk...

Taş Heykel Taş Heykel 
Sempozyumu başladıSempozyumu başladı
Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 18’incisi düzenlenen ‘Uluslararası Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 18’incisi düzenlenen ‘Uluslararası 
Alanya Taş Heykel Sempozyumu’ başladı. Cumhuriyetimizin 100. yılına Alanya Taş Heykel Sempozyumu’ başladı. Cumhuriyetimizin 100. yılına 
adanan heykel sempozyumuna 6 farklı ülkeden 10 heykeltıraş katıldı.adanan heykel sempozyumuna 6 farklı ülkeden 10 heykeltıraş katıldı.

ALANYA Belediyesi tarafından gele-
neksel hale getirilen ve bu yıl 18’incisi 
düzenlenen ‘Uluslararası Alanya Taş 
Heykel Sempozyumu’ Alanya Belediye 
Hizmet Binası arkasında başladı. Açılış 
seremonisine Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Alanya İlçe Başkanı Musta-
fa Sünbül, Corendon Alanyaspor Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu, meclis üyeleri, birim 
müdürleri ve basın mensupları katıldı. 6 
farklı ülkeden 10 heykeltıraşın katıldığı 
sempozyumda Cumhuriyetin 100. yılına 
ithafen spor teması işlenecek.
ESERLER 30 KASIM’DA 
SERGİLENMEYE BAŞLAYACAK

30 Kasım tarihine kadar heykeltıraşla-
rın ellerinde hayat bulacak mermerlerin 
Alanya’nın muhtelif noktalarında sergi-
lenmeye başlanacağını söyleyen Başkan 
Yücel, “Birbirinden değerli 10 heykeltı-
raşımız Cumhuriyetimizin 100. yılına 
özel olarak bu yıl spor temasıyla çalışma 
yapacaklar. Alanya’mıza yakışan güzel 
eserlerin ortaya çıkmasını canı gönülden 
diliyorum. Emek verecek tüm sanatçıla-
rımıza da şimdiden başarılar diliyorum” 
dedi.
6 FARKLI ÜLKEDEN 
10 HEYKELTIRAŞ KATILIYOR
‘18’inci Uluslararası Alanya Taş Heykel 
Sempozyumu’na katılan heykeltıraşlar ve 

ülkeleri şu şekilde: Ayhan Yılmaz (Türki-
ye), Bouazız Mohamed (Tunus), Claudia 
Zanaga (İtalya), Ercan Yılmaz  (Türkiye), 
Seyyed Yasser Hosseini (İran) Esfand-
yar Moradpour (İran), Genti Tavanxhiu 
(İtalya), Malkhaz Tasiskadze (Gürcistan), 
Tolga Yurtözveri (Türkiye), Volodymyr 
Kochmar (Ukrayna). 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Başkan Yücel sempozyumda ilk sembolik vuruşu yaptı.

WTM Uluslararası Turizm Fuarı için İngiltere’ye giden ALTSO Başkanı Eray Erdem, İngiltere WTM Uluslararası Turizm Fuarı için İngiltere’ye giden ALTSO Başkanı Eray Erdem, İngiltere 
pazarı hakkında bilgiler alarak iş insanlarını Alanya’ya yatırım yapmaya davet etti. Erdem pazarı hakkında bilgiler alarak iş insanlarını Alanya’ya yatırım yapmaya davet etti. Erdem 
ayrıca, İngiltere’den Gazipaşa Havalimanı’na uçak seferleri konulması talebinde bulundu. ayrıca, İngiltere’den Gazipaşa Havalimanı’na uçak seferleri konulması talebinde bulundu. 

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) İngiltere’de düzenlenen ‘WTM 
Uluslararası Turizm Fuarı’na iş gezisi 
düzenledi. İş gezisine ALTSO Başka-
nı Eray Erdem’in yanı sıra ALTSO 
Yönetim Kurulu üyeleri, ALTSO meclis 
üyeleri ve çok sayıda iş insanı katıldı. 
İş gezisinin ilk gününü değerlendiren 
ALTSO Başkanı Eray Erdem, İngiltere 
pazarı hakkında bilgiler alıp, iş insanla-
rını Alanya’ya davet ettiklerini belirtti. 
“GAZİPAŞA HAVALİMANI’NA UÇAK 
SEFERİ KONULSUN”
Fuarı değerlendiren Erdem şunları 
söyledi: “WTM Uluslararası Turizm 
Fuarı’na düzenlediğimiz iş gezimiz kap-
samında İngiltere temaslarımıza başla-
dık. Ülkemizin Londra Büyükelçiliği’ni 
ziyaret ederek, Büyükelçimiz Osman 
Koray Ertaş ve Londra Büyükelçiliği’mi-
zin Ticaret Başmüşaviri Devlet Selim 
Paslı ile bir araya geldik. Büyükelçilik 
ziyaretimizde Yunus Emre Enstitüsü 
Müdürü Dr. Mehmet Karakuş, SunExp-

ress Birleşik Krallık ve İrlanda Ülke 
Müdürü Eray Mert, MÜSİAD Birleşik 
Krallık Başkanı Murat Bingöl ve GİMA 
Direktörü Vehbi Keleş de yer aldı. Bü-
yükelçi Ertaş ile İngiltere ve Alanya’mız 
üzerine güzel bir sohbet gerçekleştirip, 
İngiltere pazarı hakkında bilgiler aldık. 
SunExpress Birleşik Krallık ve İrlanda 
Ülke Müdürü Eray Mert ile ise Alanya – 
Gazipaşa Havalimanı’mıza İngiltere’den 
uçak seferleri konulmasıyla ilgili talep-
lerimiz iletip,  destek istedik. Büyükelçi-
lik binamızda yaptığımız toplantımızda 
ayrıca Yunus Emre Enstitüsü Müdürü 
Dr. Mehmet Karakuş, MÜSİAD Birleşik 
Krallık Başkanı Murat Bingöl ve GİMA 
Direktörü Vehbi Keleş’le ikili görüşme-
ler gerçekleştirip, İngiltere ekonomisini 
ayakta tutan sektörler ve iş fırsatları 
üzerine değerlendirmeler yaptık. Sayın 
Büyükelçimize ilgi ve alakasından dola-
yı çok teşekkür ederim.”
İŞ BİRLİĞİ 
FIRSATLARI GÖRÜŞÜLDÜ

Erdem, Türk İngiliz Ticaret ve Sanayi 
Odası ziyaretiyle ilgili olarak ise, “İngil-
tere temaslarımız kapsamında İngiltere 
Odalar Birliği’ne bağlı olan Türk İngiliz 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ede-
rek, Oda Genel Sekreteri Ravi Goonese-
na, Oda Dış İlişkiler Sorumlusu Gülfem 
Gören, Ziraat Bankası Londra Şubesi 
Müdürü Ersan Söğüt, Müdür Yardımcısı 
Melike Erdem ve İşbankası Londra Şu-
besi Müdürü Kutan Kudret ile bir araya 
geldik. Ziyaretimizde, Alanya-İngiltere 
arasında ticaret köprüsü kurulması 
yönünde önemli görüşmeler gerçekleşti-
rip, iş birliği fırsatlarını değerlendirdik. 
Pazartesi günü Alanya’mıza gelerek oda-
mıza bir ziyaret gerçekleştirecek olan 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
gibi Türk-İngiliz Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı da işbirliğini geliştirmek adına 
Alanya’mıza davet ettik. Alanya’mızın 
tanıtımı için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu. – ALTSO 
/ Bülten 

AGC’den AGC’den 
muhteşem muhteşem 
medya şöleni medya şöleni 

ALANYA Gazeteciler Cemiyeti (AGC) 
Cumhuriyetimizin 100. yılında 30. kuru-
luş yıl dönümü ve ‘2022 Yılı Medya Başarı 
Ödülleri Töreni’ öncesi hazırlıklarını 
tamamladı. 6 Kasım’da yapılacak özel ge-
cede yerel ve ulusal medyanın nabzı Alan-
ya’da atacak. AGC üyesi başarılı gazete-
cilerin yanı sıra ulusal medyadan Coşkun 
Aral, Deniz Zeyrek ve Fuat Kozluklu gibi 
usta gazeteciler de törene katılarak ödül 
alacak. AGC Yönetim Kurulu tarafından 
titizlikle hazırlanan ödül gecesi hakkında 
açıklama yapan Başkan Gaye Coşkun 
şunları söyledi: “Yerel ve ulusal medya-
nın nabzı 6 Kasım’da Alanya’da atacak. 
Bilindiği gibi geleneksel medyada başarı 
ödülleri yarışmasının değerlendirme-
si TGK Genel Başkan Yardımcısı Sefa 
Özdemir’in jüri başkanlığında geçtiğimiz 
aylarda yapılmış ve sonuçlar kamuoyu 
ile paylaşılmıştı.  Yine geleneksel olarak 
ulusal medyadan gazetecileri seçtiğimiz 
yarışmamızda Alanya Gazeteciler Cemi-
yeti Yönetim Kurulu ulusal medyanın 
çok değerli isimlerinden Gazeteci Deniz 
Zeyrek’e yılın Gazetecisi ödülü, Coşkun 
Aral’a Fotoğraf ve Belgeselciliği ile Türk 
medyasına verdiği hizmetleri anısına 
Onur ödülü ve Fuat Kozluklu’ya Televiz-
yonculuk Onur Ödülü’nü takdim etme 
kararı aldı.” – AGC / Bülten

ALANYA Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
(EAH) Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, 
Cumhuriyet’in 100. yılı dolayısıyla evde 
sağlık hizmeti alan 103 yaşındaki Nezahat 
Tan’ı evinde ziyaret etti. Nezahat Teyze, 
Başhekim Güler ve sağlık ekibine Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk ile olan 
en samimi anılarını anlattı. Cumhuriyet 
ile yaşıt olan gölgelerinde yetiştiğimiz 
yüzyıllık çınarlarımızdan birisi olan 103 
yaşındaki Nezahat teyze, Başhekim Doç. 
Dr. Güler ve ekibinin anlamlı ziyareti 

karşısında göz yaşlarına hakim olamadı. 
Nezahat Teyze ziyaret esnasında Mus-
tafa Kemal Atatürk ile olan anılarına da 
değinerek o günleri sağlık çalışanları ile 
paylaşarak şunları söyledi: “1933 yılı sa-
bahı, arkadaşlarım koşarak yanıma geldi. 
Menderes Kışlası’na Atatürk’ün geldiğini 
söylediler. Sevinçle koşarak Menderes Kış-
lası’na gittik. Askeri arabalar yavaş yavaş 
geçiyordu. Atatürk’ümüz ayaktaydı. O an 
onun o mavi gözleri ile göz göze geldim. 
Sevinçten ‘Yaşa paşam’ diyerek hemen 
bağırdım. Bana gülümsedi. Gözyaşlarıma 
sevinçten engel olamamıştım. 2. karşı-
laşmamız ise maalesef Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal’in ölümüydü. O günü ya-

şamanız lazımdı. Yeni doğum yapmıştım. 
Ölüm haberini duyunca hemen bebeğimi 
sardım. Atatürk’e son görevimi yapmak 
istiyor, onu son bir kez daha görmek isti-
yordum. Çok kalabalıktı. Allah bizim için 
onu yollamıştı. Onun sayesinde Türkiye 
tekrardan doğmuş, barışı ve demokrasiyi 
getirmişti. Adeta bütün Türkiye orada 
toplanmış gibiydi. Kalabalığın içinde en 
öne nasıl geldim bilmiyorum. Son kez 
onu gördüm. Çok üzücüydü. İnsanların 
ağlaması uğultu gibi geliyordu Her yer 
çiçeklerle doluydu. O gün Türkiye en uzun 
gününü yaşadı. Yıllar sonra Ata’mı bir 
kez daha Anıtkabir’de ziyaret etmek nasip 
oldu” dedi. – Alanya EAH / Bülten

Atatürk anısını paylaştıAtatürk anısını paylaştı

Erdem’den Erdem’den 
yatırım yatırım 
davetidaveti

Nezahat Tan ziyaret için teşekkür etti. 

Coşkun Aral

Fuat Kozluklu Deniz Zeyrek

Erdem, İngiltere’de çeşitli ziyaretlerde bulundu.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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FB ILE TRABZONSPOR 134. RANDEVUDAFB ILE TRABZONSPOR 134. RANDEVUDA

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 FENERBAHÇE         9   9   0	 0   24   5    19    27
2.	 GALATASARAY      9   8   1   0	    18   5    13    25
3.	 ADANADEMİR        9   5   2   2 	  19   11    8     17 
4.	 BEŞİKTAŞ              9   5   1    3   13  11 	   2     16
5.	 TRABZONSPOR     9   5   0   4   16   11    5     15
6.   KASIMPAŞA           9   4   3   2   14   16   -2    15
7.	 HATAYSPOR          9   3   5   1   16   11    5     14
8.	 RİZESPOR              9   4   2   3   10   14   -4    14
9.	 KAYSERİSPOR       9   3   4   2	   10    9	     1     13
10.	SİVASSPOR           9   2   4    3	   10  12    -2    10
11.	ALANYASPOR        9   2   4   3    8    11   -3     10
12. ANKARAGÜCÜ       9   2   3   4    13   12    1      9
13. KARAGÜMRÜK       9   2   3   4    9     9      0     9
14.	ANTALYASPOR     9   2   3   4    9    11    -2     9
15.	KONYASPOR         9   2   3   4	  9	    12    -3    9
16.	GAZİANTEP FK       9   3   0   6    7	    15    -8    9
17.	BAŞAKŞEHİR         9   2   2   5	    5    11    -6    8
18.	PENDİKSPOR         9   1   4   4   10   18    -8    7  
19. İSTANBULSPOR     8   1   2   5    5    12    -7    5
20. SAMSUNSPOR       8   0   2   6    5    14    -9    2
     

SAMSUNSPOR                                BAŞAKŞEHİR

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

KASIMPAŞA                                   İSTANBULSPOR

KONYASPOR                                  PENDİKSPOR

GAZİANTEP FK                               ANTALYASPOR

GALATASARAY                               BEŞİKTAŞ

SİVASSPOR                                    KASIMPAŞA

İSTANBULSPOR                              ANKARAGÜCÜ

FENERBAHÇE                                  HATAYSPOR

KARAGÜMRÜK                                ADANADEMİR

TRABZONSPOR                               ALANYASPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Süper Lig ekiplerinden Corendon Alanyaspor’da Süper Lig ekiplerinden Corendon Alanyaspor’da 
Ömer Erdoğan’ın istifasının ardından boşalan Ömer Erdoğan’ın istifasının ardından boşalan 
teknik direktörlük görevine Fatih Tekke getirildi. teknik direktörlük görevine Fatih Tekke getirildi. 

Fenerbahçe ile Trabzonspor, Trendyol Süper Lig’in 11. haftasın-Fenerbahçe ile Trabzonspor, Trendyol Süper Lig’in 11. haftasın-
da bugün oynayacakları maçla birlikte 134. kez karşılaşacak.da bugün oynayacakları maçla birlikte 134. kez karşılaşacak.

ALANYASPOR’DAALANYASPOR’DA

ALANYASPOR Cengiz Aydoğan 
Tesislerinde yapılan imza törenine 

Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu ile 
kulübün yeni teknik direktörü Fatih Tekke 
ile basın mensupları katıldı. Karşılıklı 
imzaların atılmasının ardından önce ko-
nuşan Tekke, “Öncelikle sayın başkanıma, 
yönetim kurulundaki abilerimizin hepsine 
teşekkür ederim. Dün gece Alanya’ya 
geldim ve bugün özellikle bir kez daha te-
şekkür ederim. Çok sevgi dolu, güven dolu 
bir ortam içerisinde sohbet ettik ve kısa 
sürede zaten mutabık kaldık. Burada ol-
mamızın sebebi var. Alanyaspor takımının 
geleceğiyle ilgili bulunduğu durumla ilgili 
ise yapabileceğimiz çok şey olduğunu dü-
şünüyorum. Umarım öncelikle bulunduğu 
tehlikeli bölge dediğimiz yerden uzaklaşıp 
normalleşmeye, belli bir süre sonrasında 
da oyun gücüyle oyuncunun gücünü artı-
ran bir oyun. Oyun kimliğini Alanyaspor’a, 
Alanyaspor camiasına ve taraftarına, 
yakışır şekilde ve üst tarafa oynayabil-
mek. Tabi ki kolay gözükmüyor ama şu 
ana kadar bizim hiç kolay işimiz olmadı. 
Şunun bilinmesini isterim. Bu sevgiye, 
bu ilgiye, özellikle başkanım ve yönetim 
kurulumuzun bu ilgisine, güvenine tabii 
ki karşılık vermek için çok çalışacağız. 
Bu kesin ama neticesinde nasip. Ben her 
iki tarafa hayırlı uğurlu olsun. İnşallah 
beklediğimizin çok daha üstünde başarılar 
hep beraber yaşarız. Tekrar hayırlı uğurlu 
olsun diyorum” dedi.
“SİZE SİHİRLİ BİR 
DEĞNEK VAR DİYEMEM”
Galatasaray maçından önceki milli takım 

arasına kadar iki maç olduğunu ifade eden 
Teke, “Üç gün sonra bir maç var. Bugün 
antrenman var. Belki ilk defa karşılaşa-
cağız oyuncularla. Öncelikle bu iki maça 
farklı hazırlanmamız gerekiyor puan ve 
puanlar için. Sonrasında o söylediğim oyun 
kimliği, oyun inşası. Bu da önemli. Bir 
plan içerisinde oynayacak bir organizasyon 
içerisinde kesinlikle olmazsa olmazım. 
Bakış açım futbola bu. Alanyaspor’da buna 
alışık zaten. Alanyaspor hatta buradan çok 
önemli teknik adamlar da yetişti diyebili-
riz. Bize güvensinler 
ama kısa sürede çok 
şeyin değişmesini 
beklemek çok akıllıca 
değil bence. Biz tem-
kinli puan ve puanlar 
alarak dediğim gibi 
alt sıralardan uzakla-
şıp önce güvenli alan-
larda sonrasında oyun 
kimliğimizle oyunun 
gücünü insanlara gös-
terebilmek. Oyunun 
gerçekliğine uygun 
oyunun kendisiyle 
ilgili düşünce tarzını, 
konuşma tarzını 
belki değiştirmeye 
çalışmak. Bu benim 
antrenörlük de hedef-
lerimden biri. Burası 
da çok uygun. İyi 
oyuncularımız oldu-
ğunu düşünüyorum. 
Eksiklerimiz var mı? 

Evet var. Bunların tümünü şimdi birazdan 
takımla beraber ilk kez temas edeceğim. 
Dolayısıyla çok acele etmeden size sihirli 
bir değnek var diyemem. Futbolda böyle 
bir şey olduğuna inanmıyorum. Oyuncula-
rımın duygularını kısa sürede biraz daha 
yukarı, coşkusunu biraz daha yukarı taşı-
mak. Bunu yaparken de umarım nasibimi-
zi de puan ve puanlar çok olur. Sonrasında 
milli takım arası umarım yine sakatlık ve 
iyi bir 15 gün geçiririz. Sonrasında yavaş 
yavaş o istediğimiz, beklediğimiz, belirle-

diğimiz, belirleyeceğimiz oyun anlayışıyla 
taraftarımızın önünde oluruz. Ben iyi ola-
cağını düşünüyorum” diye konuştu. 

“ALLAH MAHCUP ETMESİN”
Kulüp Başkanı Çavuşoğlu da, 
“Bilindiği üzere geçen günlerde 
Alanyaspor’da hoca ayrılığı 
olmuştu. Geçen bu süreç 
içerisinde transfer komitesi ar-
kadaşlarımızla çalışmalarımız 
sürüyordu. Bugün neticesinde 
Fatih Tekke hocamla anlaşmış 
bulunmaktayız. İnşallah Fatih 
hocam zaten anlatmaya gerek 
yok. Kendisini bildiğimiz 
biri. Geçmişte de çok keyifle 
izlediğimiz bir futbolcuydu. 
İnşallah bundan sonraki sü-
reçte de teknik direktör olarak 
Alanyaspor’da inşallah başarılı 
olacaktır. Hem camiamıza hem 
hocamıza hayırlı olsun. Hocam 
hoş geldiniz aramıza inşallah. 
Allah hayırlı uğurlu etsin. 
Allah mahcup etmesin” ifadele-
rini kullandı. – Mehmet AL

FATIH FATIH 
TEKKE TEKKE 
DÖNEMIDÖNEMI

Trendyol Süper Lig’in 11. haftasında 
Fenerbahçe, bugün saat 19.00’da Ülker 
Stadyumu’nda Trabzonspor ile oynayacak. 
Ligde sarı-lacivertliler, 10 maçta 10 ga-
libiyet alarak aldığı 30 puanla liderliğini 
sürdürüyor. Bordo-mavililer ise 10 haftada 
5 galibiyet, 1 beraberlik ve 4 mağlubiyet 
elde ederek topladığı 16 puanla 6. sırada 
bulunuyor. 
39 MAÇ BERABERLİKLE BİTTİ 
Fenerbahçe ile Trabzonspor bugüne kadar 
133 kez karşı karşıya geldi. Söz konusu 
rekabette sarı-lacivertliler, 51 kez sahadan 
galibiyetle ayrılırken, bordo-mavililer ise 
43 kez kazandı. 39 müsabaka ise eşitlikle 
tamamlandı. İki takım oynanan son 
maçta Fenerbahçe, taraftarı önünde Trab-
zonspor’u 3-1’lik skorla yendi. 
LİGDE 101. MAÇ 
Fenerbahçe ile Trabzonspor, lig tarihinde 
100 kez rakip oldu. Geride kalan müsaba-
kalarda sarı-lacivertliler 40 galibiyet alır-
ken, Trabzonspor ise 26 kez 3 puan alan 
taraf oldu. 34 maç ise berabere sona erdi. 
Kanarya’nın 132 golüne, Karadeniz ekibi 
103 golle karşılık verdi. 
FENERBAHÇE LİGDE 26 MAÇTIR SA-
HASINDA KAYBETMİYOR 
Süper Lig’de sahasında Trabzonspor’a kar-
şı son olarak 1997-1998 sezonunda 3-1’lik 

skorla kaybeden Fenerbahçe, o tarihten 
bugüne rakibine ligde büyük üstünlük 
kurdu. Sarı-lacivertliler, bu süreçte bor-
do-mavililere karşı 26 lig karşılaşmasını 
kaybetmedi. Fenerbahçe oynanan 26 maç-
ta 14 kez galip gelirken, 12 maçta berabere 
kaldı. 
EN GOLLÜ MAÇLAR 
İki takım arasındaki en gollü karşılaşma, 6 

Ekim 1990›da İstanbul’da oynandı. Toplam 
8 golün atıldığı lig mücadelesinde Trab-
zonspor, Fenerbahçe’ye 5-3’lük üstünlük 
kurdu. Sarı-lacivertliler, 19 Kasım 2000 
tarihinde Kadıköy’de oynanan lig maçında 
sahadan 5-2’lik galibiyetle ayrılırken, en 
farklı galibiyetlerinden birine imza attı. 
Fenerbahçe 24 Nisan 2016’da Trabzon’da 
oynanan ve yarıda kalan maçı da 4-0 ka-

zandı. 
21 MAÇLIK 
GALİBİYET SERİSİ 
Fenerbahçe, bu sezon 
UEFA Avrupa Kon-
ferans Ligi ve Süper 
Lig’de oynadığı 19 maç-
tan galibiyetle ayrıldı. 
Avrupa Konferans Ligi 
elemelerinde 6 müsa-
bakaya çıkan Kanarya, 
3 kez de gruplarda 
mücadele etti. İsmail 
Kartal’ın öğrencileri 
Süper Lig’de de 10 maç 
oynarken, bu süreçteki 
tüm mücadelelerde 
rakiplerine üstünlük 
sağlayarak 19 maçlık 
galibiyet serisi elde etti. 
Geçtiğimiz sezonun 

son lig maçında Gaziantep FK ve Türkiye 
Kupası finalinde Başakşehir’i mağlup eden 
Fenerbahçe, böylelikle 21 resmi karşılaş-
mada sahadan galibiyetle ayrıldı. 
LİGİN EN GOLCÜ TAKIMI 
Ligde 10 maçlık galibiyet serisinde takımın 
hücum yönü de istatistiklere yansıdı. 
Rakip filelere 29 gol gönderen Fenerbahçe, 
kalesinde ise 5 gol gördü. Ligin en golcü 
takımı olan sarı-lacivertliler aynı zamanda 
Galatasaray ile birlikte ligin en az gol 
yiyen takımı konumunda bulunuyor. Ka-
narya, ligdeki son 6 maçın 5’inde kalesini 
gole kapattı. 
KAPTAN DZEKO’DAN 
14 GOLLÜK KATKI 
Fenerbahçe’nin bu sezonki başarılı gra-
fiğinde Bosnalı forvet Edin Dzeko’nun 
performansı ön plana çıktı. Son 4 lig 
maçında 6 kez fileleri havalandıran Dzeko, 
gol sayısını 10’a yükseltti. Tüm lig maçla-
rında forma giyen 37 yaşındaki forvet 4 de 
asist yaptı. Son lig maçında 2 asist yapan 
Sebastian Szymanski de bu sezon 6 gol, 3 
asistlik performansıyla ligde 9 gollük katkı 
sağladı. 
SARI-LACİVERTLİLERDE 6 EKSİK 
Fenerbahçe’de yarın akşam oynanacak mü-
cadelede 6 futbolcusundan yararlanamaya-
cak. Sarı-lacivertlilerde; Joshua King, Mert 
Hakan Yandaş, Serdar Aziz, Alexander 
Djiku, Rodrigo Becao ve Fred sakatlıkları 
nedeniyle kadroda olmayacak. 
– İHA 
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